РАСПОРЯЖЕНИЕ От «22» ноября 2021 года № 16 -р О проведении инвентаризации запасов (резервов) средств индивидуальной защиты на территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области в 2021 году

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «22» ноября  2021  года  № 16 -р

О проведении инвентаризации
запасов (резервов) средств
индивидуальной защиты на территории
Кривцовского сельсовета
Щигровского района Курской области в 2021 году

 В соответствии с действующими договорными обязательствами, в части касающихся средств индивидуальной защиты (СИЗ), переданных ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области» на ответственное хранение в сельские муниципальные образования Щигровского района Курской области по договорам хранения:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации запасов (резервов)  СИЗ на территории Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области (далее комиссия) и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Комиссии в срок:
- до 01.12.2020 года организовать проведение инвентаризации запасов (резервов) СИЗ на подведомственной территории
-  до 01.12.2020  года документы по инвентаризации направить в отдел по вопросам ГО и ЧС Администрации Щигровского района для обобщения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       Врио Главы Кривцовского сельсовета                             И.Н. Ивлякова

 Утвержден
распоряжением Администрации
Кривцовского сельсовета
Щигровского района
Курской области
от 22.11.2021  года  №16-р

Состав комиссии
по проведению инвентаризации запасов (резервов) СИЗ на территории
Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области

Председатель комиссии:
Ивлякова И.Н.- заместитель главы Кривцовского сельсовета

Члены комиссии:
Пономарев В.Г.  – учитель ОБЖ Кривцовского филиала МКОУ «Охочевская СОШ»,
Хальзова Н.Н. – специалист ВУС Администрации Кривцовского сельсовета;
Кондакова Л.И. – начальник отдела Администрации Кривцовского сельсовета.